

STROŃSKI PARK AKTYWNOŚCI
„JASKINIA NIEDŹWIEDZIA” SP. Z O.O.
Ul. Kościuszki 20a
57-550 Stronie Śląskie

WYJAŚNIENIA

ZWIĄZANE Z ZAPYTANIEM SKIEROWANYM DO ZAMAWIAJĄCEGO

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Prawa zamówień publicznych w odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania i prośby o wyjaśnienia dotyczące postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:

„Zakup i dostawa mebli, sprzętu oraz wyposażenia hotelu”

w ramach inwestycji pn.: Przebudowa, rozbudowa, modernizacja i zmiana sposobu użytkowania istniejących obiektów szkoły, krytej pływalni hali sportowej z przeznaczeniem na ośrodek szkoleniowo – rekreacyjny wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną przy ul. Tadeusza Kościuszki 20 i 20a w Stroniu Śląskim - ETAP II – PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA HOTELU”.

Zamawiający udziela następujące wyjaśnienia:

Wniosek / pytanie nr 1

Czy do oferty należy dołączyć próbki materiałów?

W opisie sposobu przygotowania oferty brak jest takiego zapisu, natomiast informacja taka zawarta jest przy kryteriach oceny ofert?

Wyjaśnienie / odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że Wykonawca jest zobowiązany do terminu składania ofert tj. do dnia 14.02.2020 r. do godz.10.00 do dostarczenia do siedziby Zamawiającego, na swój koszt po 1 szt. asortymentu meblowego lub próbek, który będzie podlegał ocenie przez członków komisji przetargowej. Informacja nt. asortymentu meblowego lub próbek, jakie będą podlegały ocenie oraz zasady i kryteria oceny zawarte są w Rozdziale XIII SIWZ oraz w Załączniku nr 8. do SIWZ - Formularz oceny asortymentu meblowego / próbek materiałów.

Wniosek / pytanie nr 2:

Proszę o informację, jakiej długości mają być karnisze, tzn. jakiej szerokości mają otwory okienne (nie koniecznie same okna, ponieważ zwykle otwór okienny jest większy, np. liczy się od ściany do ściany), czy na okna mają być dwie zasłony, oraz czy potrzebują Państwo atesty, (nie wymagane w pokojach hotelowych).

Podanie ceny na zasłonę 300,00 mb jest nie realne. Nie ma takiej długości tkanina, z której można uszyć zasłonę (jedną). Dla nas jest to ważne, czy mamy uszyć np. 50 zasłon, czy 100 zasłon. Można podać cenę na 300,00mb, ale należałoby sprecyzować ile będzie zasłon.

Wyjaśnienie / odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że długość karniszy ma być dostosowana do poszczególnych otworów okiennych. Przy oknach występują zasłony pojedyncze i podwójne w zależności od specyfiki pokoju i możliwości zamontowania dwóch zasłon.

Długość zasłon – 300 mb – jest wartością szacunkową, dotyczącą łącznej ilości okien do przystąpienia podanych w Załączniku nr 6 do SIWZ. Wymiary okien i poszczególnych pokoi dostępne są na stronie internetowej – Inne Dokumenty - [Rysunki - Rzuty pięter.zip](#)

<http://jaskinianiedzwiedzia.pl/kompleks/przetarg-zakup-i-dostawa-mebli-sprzetu-oraz-wyposazenia-hotelu.html>

Zamawiający informuje, że materiały wykończeniowe luźno zwisające – firany, zasłony - muszą spełniać wymagania przeciwpożarowe dla elementów wykończenia wewnątrz i wyposażenia stałego,- o którym mówi § 258 oraz 260 Rozdz.5 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie .

PRZEZ ZARZĄDU

mgr inż. Renata Nowak



Stroński Park Aktywności
"Jaskinia Niedźwiedzia" Sp. z o. o.

ul. Kościuszki 20a, 57-550 Stronie Śląskie
NIP: PL 8811486555, REGON: 021568307

Do wiadomości:
- wszyscy uczestnicy



Stroński Park Aktywności „Jaskinia Niedźwiedzia” sp. z o.o. Ul. Kościuszki 20a, 57-550 Stronie Śląskie
miejsce rejestracji: Sąd Rejonowy dla Wrocławia Fabrycznej we Wrocławiu Wydział IX Gospodarczy Krajowego Rejestru
Sądowego, KRS: 0000390349 wysokość kapitału zakładowego 12 114 400,00 zł NIP: PL 881-14-86-555 REGON: 021568307
tel. 74 814 16 04 fax. 74 814 29 09 www.jaskinianiedzwiedzia.pl e-mail: biuro@jaskinianiedzwiedzia.pl